▲（5） 四支床脚上均焊有4mm 的安装

脚板，床体安装配用M10*80 的倒置膨

胀螺栓与建筑地面进行永久性牢固连

接。

4. 铺板：

（6）床体上铺经脱水处理过的优质实

木板，厚度20mm，实木板表面喷涂木器

专用清漆防腐蚀。

5. 安全要求：

▲（7）所有弯角均做圆润处理，无尖

角、菱角、快口等安全隐患。

▲（8）木板与框架用螺栓连接牢固，

所有螺栓孔做隐蔽处理，从床体任何部

位都无法接触到。

（9）栅栏直径为25mm 的圆管与主框架

的下横梁打孔穿焊。

616.00 354816.00

总报价（人民币大写）：叁拾伍万肆仟捌佰壹拾陆元整 (¥354816.00元）

交付使用时间：合同签订生效后20个日历日内，完成所有货物的生产、交付、安装与调试工作，

并达到可使用状态。

交付使用地点：采购人指定地点。

注： 1.所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

2.谈判报价包括货物、服务、随配附件、备品备件、工具、货物运抵指定交货地点、现

场安装调试、验收的各种费用和售后服务、税金、质保期内上门维修、更换零部件费用及其

他所有成本费用的总和。

3.凡需用专用辅材、耗材的专用设备类采购项目，应按采购文件规定的辅材、耗材量或